dine deterioris vitae ejus conditionis mutatus, > 
exhibuit ac impendit, Ingruentibus enim tam 
domi quam foris clandestinis 'clanculariis fa
ctionibus prout res mortalium praecipue, vero 
fasces regni tenentium sunt illis obnoxiae 
infracto animo, quam fidelissime lateri nostro 
adhaeserit, id ipsum fidei ejus concredita ac 
maxima dexteritate executa munia attestantur. 
Atque ut caetera ejus merita taciturnitatis 
silentio praetereantur, ubi ad mandatum Im
peratoris Turearum tribus vicibus in partibus 
Caesareanis Nobis castra metari contigisset, 
ac proxime in Anno Domini Salvatoris Mille- 

) simo sexcentesimo octuagesimo tertio Vien- . 
nam Austriae Orientalis Monarcha cum nu
merosissimis gentium myriadibus arctissima 
obsidione cinxisset, in omnibus istis occasio
nibus incertique eventus istius belli perple
xitatibus singulariter praesens (in Aulae 
nostrae Magistratu, tota illa expeditione 
durante, ordinarijs domi occupatis substitutus, 
ac aliis officiis etiam castrensibus et Aulicis 
aggravatus neque sumptibus parcens, quos 

ia  accomodatio pro dignitate nostra facere ne- 
m cessitabatur, neque laribus, ac iis quae in 

vita charissima sunt, favens) ea omnia fide
litatis exhibuit documenta quae a servo fideli 
possunt expectari; quem deinceps etiam pa
ria fidelitatis ac complacentiarum specimina 
exhibiturum et impensurum nulli ambigimus.
Vt igitur reliquam vitae suae partem majori 
in tranquillitate traducere rebusque suis com
modius perspicere invigilareque pössit et 
valeat post exantlata plurima servitia (de 
facto quoque tali occupatus munere, quod ' 
personalem belli ingressum non patitur, bona 
ac jura possessionaria quoque ipsius immu
nitatem consideratione ejusdem merentur) 
eundem ex absoluta principalis nostrae po
testatis plenitudine qua utimur et fungimur, 
ab omni lustrationem et expeditionum belli
carum qua(rumlibet. tam) generalium quam, 
particularium ingressu personal . . . . . . . . . .
stipendiariorum ^equestrium scilicet et pede
strium loco sui ac de bonis ubicumque , ad- ■ 
jacentibus et jobbagionibus ejus statuendo
rum, uti_et contributionum ad easdem im
pendendarum oneribus vita sû i comite cie- = < 
menter eximendum et supportandum duximus, 
prout eximimus et supportamus praesentium
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per vigorém. Quocirca vobis Fidelibus nostris 
Spectabilibus,. Magnificis, Generosis, Egregijs 
e t‘Nobilibus Michaeli Teleki de Szék, Con- 
siliário. nostro intimo, exercituum regni et 
nostrorum Generali, Comitatuum Thordensis 
et Maramorosiensis Comiti, Arcium nostrarum 
Huszt et Kővár Capitaneo, Decimarum de
nique Fiscalium Arendatori ubique supremo, 
Clementi Mikes deZabola Consiliario itidem 
nostro, Comitatus Albensis Transsylvaniae 
Comiti, in judiciis in persona nostra prae
sidentis, Petro Alvinczi de Borberek utrisque 
Magistris Prothonotariis, Stephano Hegy esi 
de Borosjenő' causarum nostrarum Fiscalium 
Directori, Tabulae' nostrae judiciariae Asses
soribus, necnon supremis ac vice Comitibus, 
judicibus, vicejudicibusque nobilium quorum
cunque Comitatuum nostrorum Albensis Tran- 
silvaniae, item Capitaneis belli et campi 
ductoribus, lustratoribus et levatoribus gen
tium, postremo ductoribus Nobilium Oppi
dorum Nagy Enyed, Alvincz et Borberek, 
Civitatisque nostrae Albae Juliae, cunctis 
etiam aliis regni nostri Transilvaniae et 
partium Hungáriáé eidem annexarum judicibus 
et justitiariis modernis et futuris quoque pro 
quovis tempore constitutis et constituendis, 
praesentes, nostras visuris, harum serie 
committimus et- mandamus firmiter quatenus 
vos quoque a modo deinceps tempus intra 
praemissum praefatum Paulum Inczédi j vita 
sua comite, ad nullam omnino lustrationem 
et belligerationem puta nec generalem nec 
particularem, nec stipendiariorum equestrium 
scilicet • pedestrium loco sui, ac de bonis 
ubicunque adjacentibus-et jobbagionibus ejus 
„statuendorum expeditionem, nec contributio
nem ad easdem expendendam cogere et com
pellere, vel propterea eundem in persona 
rebusque suis ac bonis et jobbagionibus 
ubicunque existentibus, impedire, turbare, 
molestare, ac in jus attrahere et modo quovis 
damnificare praesumatis nec sitis ausi modo 
aliquali; Verum eidem authoritate nostra 
vobis eatenus attributa ex officii vestri de
bito assistere securamque protectionem sub
ministrare et praebere modis omnibus de
beatis et teneamini. Secus non facturi. Prae
sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum 
in Civitate nostra Alba Julia, die secunda